
 

OBČINA TRBOVLJE  

OBČINSKI SVET                        
Mestni trg 4,  1420 TRBOVLJE 

tel.: 0356/34-800, faks: 0356/27-986, obcina.trbovlje@trbovlje.si 

   6. 

Številka: 014-43/2022-13 

Datum: 26. 10. 2023 

 

 

OBČINSKI SVET  

OBČINE TRBOVLJE 

 

 

Zadeva:  Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Glasbena šola Trbovlje 

 

Pravna osnova: Zakon o zavodih (Uradni list RS, št. 

12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP) 

 Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in 

izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 

– popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12- ZPCP-2D, 47/15, 

46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 123/21, 172/21, 

207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – ZDoh-2AA 

in 71/23) 

Uredba o standardni klasifikaciji dejavnosti (Uradni list 

RS, št. 69/07 in 17/08) 

Pravilnik o postopkih za izvrševanje proračuna 

Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 50/07, 

61/08, 99/09 – ZIPRS 1011, 3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 

105/22 – ZZNŠPP, 149/22 in 106/23) 

 Statut Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 

19/16, 12/18 in 4/20) 

 

Namen:  Skrajšani postopek 

 

Priloge:  Predlog spremembe in dopolnitve odloka 

   Obrazložitev 

       Predlog sklepa 

  Veljaven odlok     

  Sklep sveta zavoda   

   

  Poročevalki:  Urška Planinc 

     Katja Mikula, ravnateljica Glasbene šole Trbovlje 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1996-01-0379
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2000-01-1687
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-5348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-4285
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-2603
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3469
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-4017
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-2202
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-2615
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4372


P R E D L O G 

 

Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 - ZPDZC in 

127/06 - ZJZP), 41. in 42. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 

(Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 

popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 

123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – Zdoh-2AA in 71/23), Uredbe o 

standardni klasifikaciji dejavnosti (Uradni list RS, št. 69/07 in 17/08), Pravilnika o postopkih 

za izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – 

ZIPRS 1011, 3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – ZZNŠPP, 149/22 in 106/23), 19. člena 

Statuta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 19/16, 12/18 in 4/20) ter 65. člena 

Poslovnika Občinskega sveta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 12/18 in 23/22), je 

Občinski svet Občine Trbovlje na svoji __. redni seji, dne __. __. 2023, sprejel naslednji 

 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH  

ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA 

GLASBENA ŠOLA TRBOVLJE 

 

1. člen 

V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Glasbena šola Trbovlje 

(Uradni vestnik Zasavja, št. 23/22) se spremeni 12. člen tako, da se glasi: 

 

Svet zavoda: 

 imenuje in razrešuje ravnatelja; pred odločitvijo si mora o vseh kandidatih, ki 

izpolnjujejo pogoje, pridobiti mnenje učiteljskega zbora, mnenje lokalne skupnosti 

(Občinskega sveta Občine Trbovlje) in mnenje sveta staršev; če lokalna skupnost, 

učiteljski zbor in svet staršev mnenja ne dajo v 20 dneh od dneva, ko so bili zanj 

zaprošeni, lahko svet zavoda o izbiri odloči brez tega mnenja; 

 si za izbranega kandidata za ravnatelja pridobi mnenje pristojnega ministra; 

 sprejme letni delovni načrt in poročilo o njegovi uresničitvi; 

 določa finančni načrt in sprejme zaključni račun zavoda; 

 sprejme letno poročilo o samoevalvaciji zavoda; 

 sprejme končno poročilo o popisu; 

 sprejme letno poročilo o delovanju šolskega sklada; 

 sprejme cenik za opravljanje prodaje blaga in storitev na trgu, 

 odloča o uvedbi nadstandardnih in drugih programov; 

 obravnava poročila o vzgojni oziroma izobraževalni problematiki; 

 odloča o pritožbah v zvezi s statusom učenca kot drugostopenjski organ, če z 

zakonom ni določeno drugače; 

 odloča o pritožbah v zvezi s pravicami, obveznostmi in odgovornostmi delavcev iz 

delovnega razmerja; 

 ustanoviteljici predlaga statusne spremembe in spremembe dejavnosti zavoda; 

 obravnava zadeve, ki mu jih predloži učiteljski zbor, šolska inšpekcija, reprezentativni 

sindikat zaposlenih, svet staršev, skupnost učencev; 

 predlaga ustanoviteljici spremembo ali razširitev dejavnosti; 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-2615
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4372


 sprejme poslovnik, ki ureja način in pogoje dela sveta zavoda; 

 opravlja druge naloge, določene z zakonom in tem odlokom. 

 

2. člen 

Spremeni se 24. člen in se glasi: 

 

Ustanoviteljica zavodu zagotavlja nepremičnine in opremo za opravljanje izobraževalne 

dejavnosti navedene v 5. členu tega odloka. 

  

Zavod je dolžan uporabljati in skrbeti za premoženje ustanoviteljice in upravljati z njim ter ga 

vzdrževati s skrbnostjo dobrega gospodarja.  

 

Premoženje zavoda je last ustanoviteljice, kar je določeno s pogodbo o upravljanju. Zavod 

samostojno upravlja s sredstvi, ki so mu dana v upravljanje. Ne more pa s pravnimi sredstvi 

odtujiti nepremično premoženje ali le-to obremeniti s stvarnimi ali drugimi bremeni brez 

soglasja ustanoviteljice.  

 

Zavod lahko prostore v času, ko jih ne potrebuje, odda v najem, in sicer skladno s sprejetim 

cenikom, ki ga potrdi svet zavoda. 

 

V kolikor zavod opravlja poleg javne službe tudi prodajo blaga in storitev na trgu, lahko 

slednjo izvaja le v primeru, če bo z izvajanjem le-te zagotovil najmanj pokritje vseh s to 

dejavnostjo povezanih odhodkov. V tem primeru mora zavod pripraviti cenik z obrazložitvijo, 

ki vsebuje kalkulativne osnove za oblikovanje cene proizvodov in storitev tržne dejavnosti ter 

akt, ki ureja prodajo blaga in storitev na trgu. Iz cenika mora izhajati kalkulacija cene za 

dejavnost, ki jo zavod opravlja s prodajo blaga in storitev na trgu, cena pa mora biti določena 

tako, da so vanjo všteti vsi stroški, ki so povezani s prodajo blaga in storitev na trgu in se 

nanašajo na izdatke za blago in storitve, investicije in investicijsko vzdrževanje ter stroške 

dela. 

 

3. člen 

Vsi ostali členi in določila odloka ostanejo nespremenjeni. 

 

4. člen 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 

zavoda Glasbena šola Trbovlje se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati 15. 

dan po objavi. 

 

 

Številka:           

Datum:                 

 

           Župan Občine Trbovlje 

                      mag. Zoran Poznič 

 



O B R A Z L O Ž I T E V 

 

Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda Glasbena šola Trbovlje (v nadaljevanju: odlok) vsebuje spremembe 

v 12. in 24. členu. V 12. členu se je izbrisala tretja alineja, ki se navezuje na program razvoja 

zavoda ter dodala naloga sveta zavoda, da le-ta sprejme cenik za opravljanje prodaje blaga 

in storitev na trgu. V 24. členu pa se je dodalo besedilo glede opravljanja tržne dejavnosti, in 

sicer skladno z določili Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike Slovenije. 

 

Vsi ostali členi in določila odloka ostanejo nespremenjeni. 

 

Predlagano spremembo odloka je sprejel tudi Svet zavoda Glasbena šola Trbovlje na svoji 

2. redni seji, dne 25. 10. 2023. 

 

Predlagamo, da Občinski svet Občine Trbovlje, predlagano dopolnitev Odloka o 

spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 

Glasbena šola Trbovlje skladno s 84. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Trbovlje 

(Uradni vestnik Zasavja, št. 12/18 in 23/22), potrdi po skrajšanem postopku, saj gre za manj 

zahtevno dopolnitev odloka. 

 

 

Pripravila:  

Urška Planinc 

 

                                                             

                        Župan Občine Trbovlje 

                      mag. Zoran Poznič 

          

          

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



           P R E D L O G  

 

Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 - ZPDZC in 

127/06 - ZJZP), 41. in 42. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 

(Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 

popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 

123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – Zdoh-2AA in 71/23), Uredbe o 

standardni klasifikaciji dejavnosti (Uradni list RS, št. 69/07 in 17/08), Pravilnika o postopkih 

za izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – 

ZIPRS 1011, 3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – ZZNŠPP, 149/22 in 106/23), 19. člena 

Statuta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 19/16, 12/18 in 4/20) ter 65. člena 

Poslovnika Občinskega sveta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 12/18 in 23/22), je 

Občinski svet Občine Trbovlje na svoji __. redni seji, dne __. __. 2023, sprejel naslednji 

 

 

S K L E P 

 

1. 

 

Občinski svet Občine Trbovlje sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Glasbena šola Trbovlje. 

 

2. 

 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 

zavoda Glasbena šola Trbovlje se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati 15. 

dan po objavi. 

 

3.  

 

Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 

 

 

 

Številka: 

Datum: 

 

                        Župan Občine Trbovlje 

                      mag. Zoran Poznič 

          

          

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-2615
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4372

